KEPSISEYENSIA COMITIA (*Kepsiseyjar*, *Kefleyjar*, *Kefseyjar*, *Kefsiseyjar-þing*) VII, 131, 141. Cfr. Kefleya, Kefseya, Kepsisey, Kelleyensia, Kefseyensia comitia.

KERMA (*Kerma*, *Kinna*, *Kina*, *Kemja*) IX, 304; cfr. Kemja, Kinna, Kina.

KERLINGALANDUM (*Kerlingaland*) IX, 129. Terra Carolingorum, pars scilicet imperii Caroli imperatoris Magni, vel imperii Francie. Est regio *Karolingien* cœterum nominata, vel ea pars hodiernæ Francogallie, quæ ex una parte flumine Sequano (*Sygná*, hodie *Seine*) ex altera parte amni Ligere (hodie *Loire*) continetur. Cfr. Carolingia.

KERLINGARSTEINIS (*Kerlingarsteinn*) X, 117. Ho-

dierius locus, *the Kailloch* dictus, in Hebridibus insulis, (*Suðreyjar*, hodie *the Hebrides*) pro ora Scotiæ occidentali sitis, inter partem insulæ, *Jura* vocatæ, borealem et insulam, *Scarba* dictam (cfr. descriptionem in Martin Descript. of the Western-Islands, p. 236-237 occurrentem), in chartis geographicis etiam *Corryveraken* dici solitus, jacet. Sed hic locus tamen *Kerlingarsteinn* Scriptorum Hist. Isl. vel *Kaillochstone* esse nequit, totus enim contextus argumento est, hoc nomine saxum quoddam longius septemtriones versus ad fretum, *Skiðasund* dictum, inter insulam *Sky* atque continentem jacens significari, ubi etiam locus, *Carrin* dictus, in comitatu Rossensi (*Ross-Shire*) situs est.

KERSEYRA, KERSEYRENSIS (*Kerseyri, d Kerseyri*) III, 141, 145. Prædium quoddam in regione Islandiæ occidentalis, *Hritafjörðr* dicta, colli, *Hritafjaðarhals* appellato, a meridie situm, in toparchia Hunavatnensi (*Húnvatnssýsla*), quæ ad Islandiam septemtrionalem cæterum annumerari solet, jacens.

KJALARNESUM (*Kjalarnes*) I, 268, 270, 273, 299. Promontorium quoddam cum tractu cognomini, quod a monte, *Esgja* dicto, in regione, *Kjalarnessþing* appellata, vel toparchia Islandiæ meridionalis Kjosensi (*Kjósarsýsla*) sese ad mare porrigit; hoc promontorium septemtriones versus et regionem versus inter septemtriones et occasum brumalem spectantem sinu Hvalfjordo (*Hvalfjörðr*), meridiem versus sinu Kollafjordo (*Kollafjörðr*) continetur. Hic comitia Kjalarnesensia (*Kjalarnessþing*) olim haberi solebant, comitia Islandiæ, ante comitia generalia Thingvallensia (*Alþing d Þingvöllum*) instituta, maxi- mi momenti I, 208, ab incolis hodiernarum toparchiarum Gullbringensis (*Gullbringusýsla*) et Kjosensis (*Kjósarsýsla*) celebrari solita. (Landnámab. 1 P. 9 K. et plur. loc.; Íslendíngab. c. 2, [Íslendínga Sögur I, p. 6, 38, 42, 44, 110 etc.]).